PUEBLA

Gobierno del Estado

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificacion Administrativa

Gobierno del Estado de Puebla

Fla

taria de
acién y Finanzas

Terrorens del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2024
Egresos
Ampliaci
Concepto Aprobado mp |aC|'ones/ Modificado Devengado Pagado Subejercicio
(Reducciones)
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales y No
Financieros

Instituciones Publicas de la Seguridad Social

Entidades Paraestatales Empresariales No Financieras con
Participacion Estatal Mayoritaria

Fideicomisos Empresariales No Financieros con Participacién Estatal
Mayoritaria

Entidades Paraestatales Empresariales Financieras Monetarias con
Participacion Estatal Mayoritaria

Entidades Paraestatales Empresariales Financieras No Monetarias con
Participacion Estatal Mayoritaria

Fideicomisos Financieros Publicos con Participacion Estatal
Mayoritaria

Total de Gasto

24,306,438,266.00

1,495,413,367.26

25,801,851,633.26

25,542,170,829.64

25,542,170,829.64

259,680,803.62

24,306,438,266.00

1,495,413,367.26

25,801,851,633.26

25,542,170,829.64

25,542,170,829.64

259,680,803.62




