

Gobierno del Estado de Puebla Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación Administrativa del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2024



Concepto	Egresos					
	Aprobado	Ampliaciones / (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6 = (3-4)
Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales y No Financieros	24,306,438,266.00	1,495,413,367.26	25,801,851,633.26	25,542,170,829.64	25,542,170,829.64	259,680,803.62
Instituciones Públicas de la Seguridad Social	-	=	-	-	-	-
Entidades Paraestatales Empresariales No Financieras con Participación Estatal Mayoritaria	-	-	-	-	-	-
Fideicomisos Empresariales No Financieros con Participación Estatal Mayoritaria	-	-	-	-	-	-
Entidades Paraestatales Empresariales Financieras Monetarias con Participación Estatal Mayoritaria	-	-	-	-	-	-
Entidades Paraestatales Empresariales Financieras No Monetarias con Participación Estatal Mayoritaria	-	-	-	-	-	-
Fideicomisos Financieros Públicos con Participación Estatal Mayoritaria	-	-	-	-	-	-
Total de Gasto	24,306,438,266.00	1,495,413,367.26	25,801,851,633.26	25,542,170,829.64	25,542,170,829.64	259,680,803.62